医第 4296 号

   令和５年３月 28 日

各関係団体会長 殿

神奈川県健康医療局保健医療部医療課長

                 （公  印  省  略）

Ｇ７広島サミット等開催に伴う救急医療体制等について（通知）

本県の保健医療行政の推進につきましては、日頃からご理解、ご協力を

いただきお礼申し上げます。

標記のことについて、令和５年３月 24 日付け医政地発 0324 第１号及び

医政参発 0324 第１号で、厚生労働省医政局地域医療計画課長及び同省同

局参事官（特定医薬品開発支援・医療情報担当）から通知がありました。

つきましては、貴会会員に周知くださいますようお願いします。

なお、国通知に基づき、県ホームページへは掲載しておりませんので、

その旨を申し添えます。

問合せ先

法人指導グループ 田邉

電  話  (045)210-1111 内線 4870

0324

0324

24

 28

0428 0428 0428

0428 0428 0428 1

NBC NBC

( ) 110

110

 (

) 11 10

( )

19 21

17

SNS

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/police-summit/traffic-

expwy.html

15

16

16

18

22

23

22

23

29

30

11

13

12

14

12

15

13

14

16

18

24

25

  7

7

9

10 28 29

12 8

10

 20

10